
【HR用】 令和７年度　１０月行事・業務予定 2025/10/22

10 生徒会・特別活動 週番

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日 ④

13 月 ⑥

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金 　　⑩　　※

25 土 ⑯

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

各種大会日程
⑥陸上競技部　10/13　2025年度 むつ市秋季陸上選手権大会（むつ市）
⑯囲碁・将棋愛好会　10/25(土) 高総文祭将棋部門大会（弘前市）
⑩工業部ﾛﾎﾞｯﾄ部門　10/24～27(全国ﾛﾎﾞｯﾄ競技大会　福島県郡山市)
※課研ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑ（JAMSTEC）　10/24～25（さんフェア福島 研究・発表部門　福島県郡山市）
④卓球部　10/12　第２７回むつ市秋季卓球大会（むつ市）

東通原子力発電所施設見学会(２Ｍ)

全体的行事
分掌等業務

資格・検定日

　　県外施設見学会（２Ｓ）

東通原子力発電所施設見学会(２Ｅ)

 C表 月④⑤⑥（am）
 芸術鑑賞（pM）

２学期中間考査一覧表提出日

スポーツの日

後援会ＰＴＡ合同研修旅行

県立高等学校訪問指導

青森県総合計画審議会視察

東通原子力発電所施設見学会(２Ｓ)

むつ工祭準備

むつ工祭

通知票発送日(16:00)
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10/25代休

備
　
考

10/26代休

(月）の授業

成
績
入
力
期

２学期中間考査

成績確認期間

Ｃ
表

む
つ
工
祭
準
備
期
間

青森県立むつ工業高等学校


